
Рішення №1650-53-VI від 30.01.2015 р.

Про місцеві податки і збори 
на 2015 рік

Керуючись ч. 1 ст. 143 Конституції України, Податковим кодексом 
України, ч. 4 Прикінцевих положень Закону України «Про внесення змін 
до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України 
щодо податкової реформи» №71-VIII від 28.12.2014, п. 24 ч. 1 ст. 26, ст. 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Встановити в місті Славутич такі місцеві податки:
1.1 — податок на майно, який складається з:
1.1.1 — податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки;
1.1.2 — транспортного податку;
1.1.3—плати за землю;
1.2—єдиний податок.
2. Затвердити:
— Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земель­

ної ділянки (додаток 1);
— Положення про транспортний податок (додаток 2);
3. Встановити, що у 2015 році в місті Славутич:
-  плата за землю здійснюється за ставками, які діяли в 2014 році, з 

урахуванням норм Податкового кодексу України, які набрали чинності 1 
січня 2015 року;

-  єдиний податок справляється відповідно до Положення про єди­
ний податок, затвердженого рішенням Славутицької міської ради 
№239-8-VI «Про місцеві податки і збори» від 20.05.2011 (зі змінами 
№460-15-VI від 29.12.2011), в частині встановлених фіксованих ставок 
єдиного податку та з урахуванням норм Податкового кодексу України, 
які набрали чинності 1 січня 2015 року.

4. Вважати такими, що втратили чинність: п. 1, абзаци перший та 
другий п. 2 рішення Славутицької міської ради №239-8-VI «Про місцеві 
податки і збори» від 20.05.2011 (зі змінами №1485-47-VI від 23.06.2014 
та №1218-36-VI від 29.11.2013).

5. Доручити виконавчому комітету Славутицької міської ради до 1 
травня 2015 року розробити проект рішення Славутицької міської ради 
«Про місцеві податки і збори», які будуть встановлені з 1 січня 2016 
року.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну бю­
джетну комісію міської ради (Кучеренко А.Л.) та заступника міського 
голови з питань виконавчих органів ради Шевченка В. В.

Міський голова В. П. УДОВИЧЕНКО


